'âmara

LIDO HOJE

ÂS COMISSÕES DE:
08 ABR

Cefraii-t-A
rot,

......

PRESIDENTE

APROVADO AU 2a. DISCLUAO A SAECIO

* À D IF DEZ ¡997	 *

-

............

TE

01 — PL

eaawro DE LEI Oi-0275/1997

Denomina Praça Amigos do Ó, a
Praça sem denominação, localizada
entre a Avenida Itaberaba e as Ruas
Santa Lúcia Felippini e Mestras Pias
Felippini, no bairro da Freguesia do
Ó, e dá outras providências.

. A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO SECRETA:

Art. 1 0 - Fica denominada Praça Amigos do Ó, a Praça sem denominação,
localizada entre a Avenida Itaberaba e as Ruas Santa Lúcia Felippini e Mestras Pias
Felippini, situada no bairro da Freguesia do Ó.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução desta lei, correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3 0 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 40 - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sess&s. iem 08 de/abril de 1997.

U1.6 s 11(hd
Vereador - PT

ESID

APROVADO EM la. ciscUSSO
VOLTA A 2.a DISCUSSÃO

16 SEI . 1997	 *

.......
\_PRESID TE

PEMA°

10 8 R t9974

• DT. .10 -